
Krycí lišty
• Dříve nabízené vaničkové a vanové lišty 
budou sjednoceny pod jedním názvem „Krycí lišty“

Číslice 6 a 10 u krycích lišt označují, jakou velkou spáru v mm lze pomocí jednotlivých lišt zatěsnit.

Rozměry: původní délka 2000 mm bude doplněna o délku 1100 mm.

Krycí lišta 10/1100 mm je ideální pro použití na boční stranu vany. Například při použití lišt na vanu 
ROSA 150x105 cm zákazník zakoupí 1 ks lišty 2000 mm a 1 ks lišty 1100 mm.

NOVINKA

Dalším důvodem použití lišty o délce 1100 mm je instalace vaničky do niky. Při zakoupení univerzální 
montážní sady pro sprchové vaničky si zákazník dokoupí pouze krycí lištu 6/1100 a může nainstalovat 
vaničku do niky.

Krycí lišta 10/2000 white
Krycí lišta 10/1100 white
Koncovka krycí lišty 10 white

Krycí lišta 6/2000 white
Krycí lišta 6/1100 white


